Gemeinde Gudow

Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 08.12.2014

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Gudow am Donnerstag, den 11.12.2014 um 18:00 Uhr im Landgasthof Meincke, Kastanienallee 6 - 8, 23899 Kehrsen

1)	<u>l agesordnung</u> Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Niederschrift vom 13.11.2014
4)	Einwohnerfragestunde
5)	Bericht des Bürgermeisters
6)	Vorstellung der TreuKom (Herr Höppner) zur Kalkulation für Wasser und Abwasser
6.1)	Beschlussfassung zur Änderung der Abwassergebührensatzung (7. Änderungssatzung)
6.2)	Beschlussfassung zur Änderung der Wassergebührensatzung (6. Änderungssatzung)
7)	Beratung und Beschlussfassung zur 1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2014 der Gemeinde Gudow
8)	Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und -plan 201s der Gemeinde Gudow
9)	Personalangelegenheiten (nicht öffentlich)
10)	Grundstücksangelegenheiten (nicht öffentlich)
11)	Verschiedenes
Bitte prüfe	n Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
 Dr. El	berhard Laubach Claudia Edler